______________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru________________________
__________________ № _________

На № _________________________

Руководителю Государственной

инспекции Республики Татарстан

по обеспечению государственного

контроля за производством,

оборотом и качеством этилового

спирта, алкогольной продукции

                                                                                   и защите прав потребителей

Ж.Ю. Ахметханову

                                                Уважаемый Жаудат Юсупович!

Во  исполнение протокола  заседания  Координационного совета  по  вопросам

обеспечения  и  защиты  прав  потребителей  Республики Татарстан от 8 декабря 2023

года сообщаю следующее:

п.2.6:Информация  по  вопросам  защиты  прав  потребителей регулярно

размещается на официальном сайте района https://novosheshminsk.tatarstan.ru/zashchita-

prav-potrebiteley.htm

по п.2.7.Отчеты о проведении мероприятий по вопросам защиты прав

потребителей, проведенных на территории Новошешминского муниципального

района, направляются в Госалкогольинспекцию Республики Татарстан еже-

квартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом;

-по п.2.8. Отчет о мероприятиях по вопросам защиты прав потребителей за 2023

год направлен в Госалкогольинспекцию Республики Татарстан и размещен   на

официальном   сайте   района https://novosheshminsk.tatarstan.ru/zashchita-prav-

potrebiteley.htm.

по п.2.10 - по разливному пиву  зарегистрированы 6 ТО, 2 из них ведут приемку и

отгрузку через программу, работа по Честному знаку ведется.

С уважением,                                                                                                      В.М.Козлов

                                 ГЛАВА

                 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Советская, д.80,

с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛАГЫ
Совет урамы, 80,

Яңа Чишмә авылы,423190

Документ создан в электронной форме. № 119/ис от 16.01.2024. Исполнитель: Сергеева О.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.01.2024 17:04

mailto:chishma@tatar.ru

Лист согласования к документу № 119/ис от 16.01.2024
Инициатор согласования: Сергеева О.И. Ведущий специалист отдела экономики
Согласование инициировано: 15.01.2024 17:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Исхакова Л.К. Согласовано
15.01.2024 - 17:06

-

2 Козлов В.М. Подписано
16.01.2024 - 09:46

-

Документ создан в электронной форме. № 119/ис от 16.01.2024. Исполнитель: Сергеева О.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.01.2024 10:00